ECU MONRED S.A. ECUMON

Guayaquil, 06 de Mayo del 2020

Señora MONICA ALEXANDRA SANCHEZ RIVERA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cumplo en comunicarle que la sociedad denominada ECU MONRED S.A. ECUMON en Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo por acierto de elegirlo a Usted como PRESIDENTE de la compañía por un periodo de cinco años, en reemplazo de la Sra. MARIA JIMENA NARANJO RIVERA.

En el ejercicio de sus funciones, podrá reemplazar, sin perder su calidad de Presidente, al Gerente General a falta temporal, o permanente, hasta que se designe Gerente General, todo esto de acuerdo a lo dispuesto en el Estatuto Social de la Compañía en su Art. VIGÉSIMO CUARTO "DEL PRESIDENTE".

La compañía ECU MONRED S.A. ECUMON, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público Único del cantón Marcelino Maridueña Abogado BERNARDO ARQUIMIDES ORTEGA MORA el día 20 de octubre del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 3 de diciembre del 2008.

La Intendencia de Compañías de Guayaquil, dictó la resolución de Disolución Nº 14-0029958, el 13 de Noviembre del 2014, e inscrita en el Registro Mercantil el 4 de Diciembre de 2014; y, mediante escritura pública de fecha 12 de junio de 2017, otorgada por la Notaria Décima Sexta del cantón Guayaquil, Abogada Cecilia Calderón Jácome, se procedió a reactivarla y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 6 de Julio de 2017.

Particular que informo para los fines de Ley.

Marcelo Angel Saá Triviño

Secretario Ad-Hoc

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía ECU MONRED S.A. ECUMON.

o the boson of four

Guayaquil, 06 de Mayo del 2020

MONICA ALEXANDRA SANCHEZ RIVERA

C.C. 0604013037

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO: 13.128 FECHA DE REPERTORIO: 26/may/2020 HORA DE REPERTORIO: 11:29

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiseis de Mayo del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía ECU MONRED S.A. ECUMON, a favor de MONICA ALEXANDRA SANCHEZ RIVERA, de fojas 27.880 a 27.883, Libro Sujetos Mercantiles número 4.675.

ORDEN: 13128

Guayaquil, 26 de mayo de 2020

REVISADO POR:

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANDAL DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0200942

